Succese splendide la: boale de nervi, boa’e t e m e e ş t i şi
cele de inimă, la anemie, arteriosclerosă şi ex tlste

P r o s p e c t e g r a t i s .
Informaţiuni medicale se pot lua la medicul slabihmen-

t„] ii do băi, coi,s. imp. I)r> A r t h m . L o e b e l

235,4 3. Direcţiunea.!
Nr. 91-908.

Putlicaţiune.
Luni in 14(27) Iulie 1908 la

10 oare a. ST), se va ţinea în can
celaria subsemnatei Eforii şcolare
l ic ita ţ iu n e m iu u en d ă pentru
darea în întreprindere a betonărei
întregului coridor, din etaginl prim
al edificiului gimnazial gr. or. rom
din loc, şi înlocuirea treptelor de
teriorate, ce duc în etag ui prim cn
t eptele bune din etagiul al 2 lea

Preţul strigărei e K 3500*—
suma devizului, care se poate ve
dea în cancelaria Eforiei în fie
care zi în oarele de oficiu.

Să admit la licitaţiune şi o-
ferte închise, cari să se prezinte
cel mai târziu Luni în 14(27) Iufe
a. c. ia 9 oare a m în canoefaria
Eforie!.

Concurenţii vor avea să depună
vadiu de 10% din preţul de stri
gare.

Braşov, în 7(20) Iulie 1908.

Eforia şcoalelor centrale
(2- s ) gr -or. române din Braşov.

d i n BUZIflS
la silite da nil al besica. Sirfra «ttnl aia unit.PLĂCUTĂ, PUŢIN ACRIŞORĂ, FĂRĂ FIER, CONŢINE KULTACID CARBONIC.

deosebire apă de masă răcoritoare.
Recomandată de medici. Recomandată de medici.